
Toruń, dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY:  

URBITOR Spółka z o.o. 

ul. B. Chrobrego 105/107  

87-100 Toruń  

 

tel. (56) 669 43 01 

fax (56) 660 48 20 

e-mail: sekretariat@urbitor.pl 

 

 

Znak sprawy: DS/ZP-06/2018 

Znak UZP: 662322-N-2018 

Modyfikacja treści SIWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie: 

 

Ubezpieczenie majątku i innych interesów Urbitor Sp. z o. o. 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  (SIWZ) w następującym zakresie:  

 

1) pkt 11.2.2 otrzymuje brzmienie: 

Opakowanie oferty należy oznakować następująco:  

 

„Oferta w przetargu nieograniczonym pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów 

Urbitor Sp. z o.o. – nie otwierać przed dniem  10 stycznia 2019, godz. 10:00” 

 

2) pkt. 12.2. otrzymuje brzmienie: 

Termin wpływu ofert do siedziby Zamawiającego upływa dnia 10 stycznia 2019 o godz. 

10:00. 

3) pkt. 12.7. otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.01.2019 o godz. 10:05 w siedzibie Zamawiającego, 

Urbitor Sp. z o.o., ul. Chrobrego 105/107, 87-100 Toruń, Otwarcie ofert jest jawne i 

następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym, że dzień, w 

którym upływa termin składania ofert jest dniem ich otwarcia. 



Uwzględniając powyższe  zmiany SIWZ Zamawiający dokonał zmiany treści Ogłoszenia 

o zamówieniu. 

 

Niniejsza zmiana treści SIWZ stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie. 

 

Zmianę treści SIWZ udostępniono na stronie internetowej Zamawiającego  

http://bip.urbitor.pl/ 

 

/-/ 

Wojciech Świtalski 

Prezes Zarządu Urbitor  Sp. z o.o. 

 

 

http://bip.urbitor.pl/

